

290542 Holding ApS

Tronholmen 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 33 04 99 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

Martin Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	290542 Holding ApS Tronholmen 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33 04 99 19
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mona Rita Dalqvist Martin Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Dattervirksomhed	38 af 2010 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.812 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.376 kr. mod 87.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat før finansielle poster	-7.812	-7.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	128.316	99.766
Andre finansielle indtægter	2.134	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-625
Resultat før skat	122.638	92.141
Skat af årets resultat	1.738	-4.999
Årets resultat	124.376	87.142
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.316	-14.233
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	12.660	175
Disponeret i alt	124.376	87.142

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.271.808	2.263.492
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.271.808</u>	<u>2.263.492</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.271.808</u>	<u>2.263.492</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.901	155.463
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>168.901</u>	<u>161.463</u>
Likvide beholdninger	<u>44.413</u>	<u>59.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>213.314</u>	<u>221.118</u>
Aktiver i alt	<u>2.485.122</u>	<u>2.484.610</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	483.847	475.531
4 Overført resultat	1.762.480	1.749.820
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.429.727</u>	<u>2.406.551</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.599	0
Selskabsskat	42.796	0
Anden gæld	0	73.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.395</u>	<u>78.059</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.395</u>	<u>78.059</u>
Passiver i alt	<u>2.485.122</u>	<u>2.484.610</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
38 af 2010 ApS	Randers	66,66 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016

80.000	80.000
80.000	80.000

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivinger 1. januar 2016

475.531

489.764

Resultatandel

8.316

-14.233

483.847

475.531

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016

1.749.820

1.749.645

Årets overførte overskud eller underskud

12.660

175

1.762.480

1.749.820

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016

101.200

99.800

Udloddet udbytte

-101.200

-99.800

Udbytte for regnskabsåret

103.400

101.200

103.400

101.200

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 53 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.